

**Bykvalitet 2 ApS**  
Læsøvej 6, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 41 71 21 63

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024

---

Claus Kiilstofte Pihlmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bykvalitet 2 ApS Læsøvej 6 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 41 71 21 63
	Stiftet: 25. september 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carl Erik Skovgaard, Formand Morten Thøgersen Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
<b>Direktion</b>	Claus Kiilstofte Pihlmann Morten Thøgersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og tegning af projekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktionærer har indvilget i ikke at kræve betaling af deres mellemværende, før selskabet har likviditet hertil.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig overskudsgivende drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.150</b>	<b>-23.679</b>
1 Skat af årets resultat	4.400	5.225
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.750</b>	<b>-18.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.750	-18.454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.750</b>	<b>-18.454</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>1.287.639</u>	<u>987.166</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.287.639</u>	<u>987.166</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.287.639</u></b>	<b><u>987.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.000</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>6.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.161</u>	<u>84.843</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.161</u></b>	<b><u>91.443</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.310.800</u></b>	<b><u>1.078.609</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.079	-23.329
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>921</b>	<b>16.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.679
Anden gæld	1.299.879	1.038.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.309.879	1.061.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.309.879</b>	<b>1.061.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.310.800</b>	<b>1.078.609</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.875	35.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.454	-18.454
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-23.329	16.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.750	-15.750
	<b>40.000</b>	<b>-39.079</b>	<b>921</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.400	-5.225
	<u><b>-4.400</b></u>	<u><b>-5.225</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	987.166	724.221
Tilgang i årets løb	<u>300.473</u>	<u>262.945</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.287.639</b></u>	<u><b>987.166</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.287.639</b></u>	<u><b>987.166</b></u>



## Claus Kiilstofte Pihlmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kiilstofte Pihlmann  
Direktør  
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5  
Tidspunkt for underskrift: 18-04-2024 kl.: 10:10:05  
Underskrevet med MitID



## Morten Thøgersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Thøgersen  
Direktør  
ID: 82c202dd-046f-4b25-b560-394bde17df3e  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:57:34  
Underskrevet med MitID



## Morten Thøgersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Thøgersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 82c202dd-046f-4b25-b560-394bde17df3e  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 08:57:34  
Underskrevet med MitID



## Carl Erik Skovgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carl Erik Skovgaard  
Bestyrelsesformand  
ID: 78ca489c-63ca-43e5-8b1f-50a87699835a  
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2024 kl.: 11:27:34  
Underskrevet med MitID



## Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f7444179-5f78-43b3-8e2a-cc4757924f69  
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 19:57:37  
Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 07:51:45  
Underskrevet med MitID



## Claus Kiilstofte Pihlmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Kiilstofte Pihlmann  
Dirigent  
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 06:41:51  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).